

Stavba: PŮDNÍ VESTAVBA BUDOVY ŘEDITELSTVÍ MT

Část: D.1.4.1 SILNOPROUDÁ ELEKTROTECHNIKA

Rekapitulace

1	Dodávka	23 722,35
2	Montáž	19 837,30
3	HZS	10 000,00
4	Celkem (bez DPH) Kč:	53 559,65
5	základ daně pro DPH 21%	53 559,65
6	DPH 21%	11 247,53
7	Celkem (včetně DPH) Kč:	64 807,18

č.pol.	zkrácený popis	m.j.	množs.	cena			
				dodávka		montáž	
				jedn.	pol.celk.	jedn.	pol.celk.
	Materiál/montáž						
1	CYKY-J 3X2,5 (C)	m	55	16,80	924,00	23,20	1 276,00
2	CYKY-J 3X1,5 (C)	m	95	10,50	997,50	23,20	2 204,00
3	CYKY-O 2X1,5 (A)	m	5	9,10	45,50	21,80	109,00
4	elektroinstalační lišta 18x13	m	25	18,80	470,00	37,10	927,50
5	elektroinstalační lišta 30x25	m	15	30,53	457,95	42,40	636,00
6	elektroinstalační lišta 40x40	m	35	43,10	1 508,50	57,60	2 016,00
7							
8	<i>Svítlidlavčenné zdroje a startéry</i>						
9	A - ZÁŘIVKOVÉ SVÍTIDLO 2x58W EP, PŘISAZENÉ, IP 65, PLASTOVÉ	ks	6	1 281,00	7 686,00	230,00	1 380,00
10	N - NOUZ. ZÁŘIVKOVÉ SVÍTIDLO 1x8W, IP54, NA STĚNU	ks	1	1 130,00	1 130,00	230,00	230,00
11							
12	1-pól. vyp. (1), IP44 - krabice, strojek, kryt, rámeček - BARVA BÍLÁ	ks	1	149,00	149,00	67,40	67,40
13	jzásuvka 16A/230V, IP44 - krabice, strojek, kryt, rámeček - BARVA BÍLÁ	ks	1	152,00	152,00	75,00	75,00
14	krabice IP54 na povrch se svorkovnicí	ks	7	118,00	826,00	86,90	608,30
15	protipožární ucpávka	m2	0,3	4 085,00	1 225,50	1 625,00	487,50
16	ukončení kabelů do 3 x 1,5-4	ks	2	12,70	25,40	18,40	36,80
17	průraz zdívem do 45 cm	ks	1	-	-	266,00	266,00
18	průraz zdívem do 30 cm	ks	2	-	-	171,00	342,00
19	průraz stropem dn 50	ks	1	-	-	424,00	424,00
20	jistič LFI 16B/2/0,03s, 6kA	ks	1	889,00	889,00	120,00	120,00
21	jistič 10B/1, 6kA	ks	1	110,00	110,00	55,80	55,80
22							
23	<i>Úprava EPS</i>						
24	optickokouřový hlásič, patice	ks	2	1 395,00	2 790,00	271,00	542,00
25	Kabel JY(St)Y 1x2x0,8	m	55	9,20	506,00	16,80	924,00
26	tubka tuhá pvc d 16	m	50	16,10	805,00	22,40	1 120,00
27	parametrizace ústředny EPS	ks	1	-	-	1 520,00	1 520,00
28	funkční zkouška EPS	ks	1	-	-	1 520,00	1 520,00
29							
30	nosný a podružný materiál	kg	25	121,00	3 025,00	118,00	2 950,00
31	celkem				23 722,35		19 837,30
	HZS						
1	zabezpečení pracoviště	hod	4			220,00	880,00
2	koordinace s ostatními profesemi	hod	4			220,00	880,00
3	inženýrská činnost	hod	4			320,00	1 280,00
4	výchozí revize	hod	6			320,00	1 920,00
5	demontáž a úprava stávající instalace	hod	6			200,00	1 200,00
6	úpravy v rozvaděčích	hod	4			220,00	880,00
7	zednické připomomoci	hod	8			195,00	1 560,00
8	dokumentace skut. provedení	hod	4			350,00	1 400,00
9	celkem						10 000,00